
 

Детско штедење  

Исплата на камата по истекот на рочноста 

ДЕНАРИ 

рок 24 месеци 36 месеци 48 месеци 60 месеци 

каматна стапка 2.50% 3.00% 3.30% 3.50% 

ЕВРА 

рок 24 месеци 36 месеци 48 месеци 60 месеци 

каматна стапка 1.20% 1.50% 1.70% 1.90% 

 

http://www.unibank.com.mk/mk/categories/naslovna

